
 

 

 
 

 
Linee zona Oltrepò Pavese :80-95-182-101-120 

Linee zona Pavese :94-147-164-165-172-173-175 
Linee zona Lomellina :105-108-166-168 

 

 
PAVIA : Attivazione fermate extraurbane in ambito urbano    

 
Si comunica alla clientela che, a decorrere da lunedi 29 ottobre 2018 verranno 

attivate per il servizio extraurbano ordinario e scolastico , sia per la salita che per 

la discesa dell’utenza , le seguenti fermate urbane: 

 
Instradamento Mezzanino (Lungo Ticino) linee 95-182 (Ordinaria) per Pavia autostazione  :  

 

1. Pavia Cremona/Tibaldi (PAV199) 

2. Pavia Montegrappa/IPS Cossa (PAV458) 

3. Pavia Partigiani/Sardegna (PAV207) 

4. Pavia Lungo Ticino Visconti/Rezia (PAV362) 

 

Percorso inverso in uscita da Pavia  : 

1. PAVIA LungoTicino Visconti/Ballerini (PAV390) 

2. PAVIA Partigiani/Venezia (PV174) 

3. PAVIA Montegrappa/IPS Cossa (PAV457) 

4. PAVIA Cremona/Tibaldi (PAV257) 

 

Instradamento Mezzanino (Cairoli/E.Filiberto) linee 80-182 (Scolastica) per Pavia autostazione  : 

1. Pavia Cremona/Tibaldi (PAV199) 

2. Pavia Montegrappa/IPS Cossa (PAV458) 

3. Pavia Partigiani/Sardegna (PAV207) 

4. Pavia Cairoli/Emanuele Filiberto (PAV122) 

5. Pavia Matteotti/Griziotti (PAV123) 
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Percorso inverso in uscita da Pavia  : 

1. Pavia Matteotti/Petrarca (PAV153) 

2. Pavia Cairoli/Emanuele Filiberto (PAV525) 

3. Pavia Partigiani/Venezia (PAV174) 

4. PAVIA Montegrappa/IPS Cossa (PAV457) 

5. Pavia Cremona/Tibaldi (PAV257) 

 

Instradamento da S.Martino Sicc. SP35/Turati linee 101-105-108-120-168-166 per Pavia 

autostazione : 

1. Pavia Bramante , 25 (PAV051) 

Percorso inverso in uscita da Pavia : 

1. Pavia Bramante , 25 (PAV046) 

 

Instradamento da Lardirago linee 94 -173 (Scolastica) per Pavia autostazione: 

1. Pavia Ca’ della Terra – Lardirago (PAV042) 

2. Pavia Fasolo/Trento (PAV445) 

3. Pavia Ferrini, 12° (PAV049) 

4. Pavia Bligny/Tasso (PAV282) 

5. Pavia Matteotti/Griziotti (PAV123) 

 

Percorso inverso in uscita da Pavia : 

1. Pavia Matteotti/Petrarca (PAV153) 

2. Pavia Bligny/Morosi (PAV319) 

3. Pavia Ferrini, 61 (PAV483) 

4. Pavia Fasolo/Trento (PAV037) 

5. Pavia Ca’ della Terra – Lardirago (PAV485) 

 

Instradamento da Albuzzano Vigalfo linea 147 per Pavia autostazione : 

1. Pavia Clerici  (PAV009) 

2. Pavia Campari/Villa Eleonora (PAV357) 

3. Pavia Campari/S.Paolo (PAV280) 

4. Pavia Bligny/Tasso (PAV282) 

5. Pavia Matteotti/Griziotti (PAV123) 

 

 

 

 



 

 

 

 

Percorso inverso in uscita da Pavia : 

1. Pavia Matteotti/Petrarca (PAV153) 

2. Pavia Bligny/Morosi (PAV319) 

3. Pavia Campari/S.Giovannino (PAV321) 

4. Pavia Campari/Villa Eleonora (PAV397) 

5. Pavia Lodi/Ponzio (Clerici) (PAV055) 

 

Instradamento da Marcignago linea164 per Pavia autostazione: 

1. Pavia Abbiategrasso (IIS Volta) (PAV015) 

2. Pavia Aselli/Flaer (PAV370) 

3. Pavia Manzoni/Da Pavia (PAV314) 

 

Percorso inverso in uscita da Pavia : 

1. Pavia Manzoni/Da Pavia (PAV288) 

2. Pavia Aselli/Bargiggia (PAV381) 

3. Pavia Abbiategrasso (IIS Volta ) (PAV015) 

 

Instradamento da Valle S. Motta S. Damiano linea 165 per Pavia autostazione: 

1. Pavia Cremona/Tibaldi (PAV199) 

2. Pavia Montegrappa/IPS Cossa (PAV458) 

3. Pavia Partigiani/Sardegna (PAV207) 

4. Pavia Cairoli/Emanuele Filiberto (PAV122) 

5. Pavia Matteotti/Griziotti (PAV123) 

 

Percorso inverso in uscita da Pavia: 

1. Pavia Matteotti/Petrarca (PAV153) 

2. Pavia Cairoli/Emanuele Filiberto (PAV525) 

3. Pavia Partigiani /Venezia (PAV174) 

4. Pavia Montegrappa/IPS Cossa  (PAV457) 

5. Pavia Cremona/Tibaldi (PAV257) 

 

Instradamento da S. Genesio (Vigentina) linea 172 per Pavia autostazione: 

1. Pavia Vigentina/Cassani (PAV596) 

2. Pavia Tasso/Alzaia (PAV121) 

3. Pavia Cairoli/Emanuele Filiberto (PAV122) 

4. Pavia Matteotti/Griziotti (PAV123) 

 



 

 

 

 

Percorso inverso in uscita da Pavia: 

1. Pavia Matteotti/Petrarca (PAV153) 

2. Pavia Cairoli/Emanuele Filiberto (PAV525) 

3. Pavia Tasso/Colesino (PAV155) 

4. Pavia Vigentina /Cassani (PAV597) 

 

Instradamento da S. Genesio (Mirabello) linea 172  per Pavia autostazione : 

1. Pavia Matteotti/Pizzocaro (PAV171) 

2. Pavia Mirabello/S.Bernardo (PAV104) 

3. Pavia Mirabello/Rampoldi (PAV106) 

4. Pavia Olevano/Case Nuove de’ Canonici (PAV114) 

5. Pavia Olevano /Da Vigevano (PAV116) 

6. Pavia Tasso/Alzaia (PAV121) 

7. Pavia Cairoli/Emanuele Filiberto (PAV122) 

8. Pavia Matteotti/Griziotti (PAV123) 

 

Percorso inverso in uscita da Pavia: 

1. Pavia Matteotti/Petrarca (PAV153) 

2. Pavia Cairoli/Emanuele Filiberto (PAV525) 

3. Pavia Tasso/Colesino (PAV155) 

4. Pavia Olevano/Rossi (PAV160) 

5. Pavia Olevano/Andreoli (PAV162) 

6. Pavia Mirabello/Rampoldi (PAV167) 

7. Pavia S.Bernardo (PAV169) 

8. Pavia Montemaino/Boggioni (PAV102) 

 

Instradamento da Cura C. Prado linea 173 (Ordinaria) per Pavia autostazione: 

1. Pavia Fasolo/Trento (PAV445) 

2. Pavia Ferrini, 12 A (PAV049) 

3. Pavia Bligny/Tasso (PAV282) 

4. Pavia Matteotti/Griziotti (PAV123) 

 

Percorso inverso in uscita da Pavia: 

1. Pavia Matteotti/Petrarca (PAV153) 

2. Pavia Bligny/Morosi (PAV319) 

3. Pavia Ferrini, 61 (PAV483) 

4. Pavia Fasolo/Trento (PAV037) 



 

 

 

 

 

Instradamento da Certosa Pav. Linee 175 (Ordinaria ) - 105 da Tang. Ovest  per Pavia 

autostazione: 

1. Pavia Cassinino – SP35 (PAV052) 

2. Pavia Ferrata (Tang.Ovest) (PAV236) 

3. Pavia Taramelli (AVIS) (PAV237) 

4. Pavia Golgi (Policlinico S. Matteo ) (PAV240) 

 

Percorso inverso in uscita da Pavia: 

1. Pavia Golgi (Policlinico S. Matteo ) (PAV219) 

2. Pavia Taramelli (AVIS) (PAV223) 

3. Pavia Ferrata (Tang.Ovest) (PAV224) 

4. Pavia Cassinino – SP35 (PAV043) 

 
 

 


